



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPPA SKPD )**

TAHUN ANGGARAN 2019

**BELANJA LANGSUNG**

NO DPPA SKPD : 

4.06	07	32	00	00	5	2
------	----	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN  
**BIDANG PEMERINTAHAN** : 4.06 FUNGSI LAINNYA  
**UNIT ORGANISASI** : 4.06 . 4.06.07 KECAMATAN  
**SUB UNIT ORGANISASI** : 4.06 . 4.06.07 . 32 KECAMATAN KALIPARE  
**SUMBER DANA** : 3 DANA ALOKASI UMUM (DAU)  
4 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH  
7 SISA LEBIH PENGGUNAAN ANGGARAN (SiLPA)  
**JUMLAH ANGGARAN** : 612.722.400,00 (*Enam ratus dua belas juta tujuh ratus dua puluh dua ribu empat ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : NEPO MARIS, S.Pd.MM  
**NIP** : 196311161990102002  
**JABATAN** : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPPA SKPD**

4.06 07 32 00 00 5 2

**Formulir  
DPPA SKPD  
2.2.1**

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG**

Tahun Anggaran 2019

**Urusan Pemerintahan** : 4 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN  
**Bidang Pemerintahan** : 4.06 FUNGSI LAINNYA  
**Unit Organisasi** : 4.06 . 4.06.07 KECAMATAN  
**Sub Unit Organisasi** : 4.06 . 4.06.07 . 32 KECAMATAN KALIPARE

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam  
Perubahan APBD** :

**Kelompok Sasaran Kegiatan** :

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	<b>BELANJA</b>			93.744.197,00	612.722.400,00			63.933.202,00	612.722.400,00	0,00	0,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>			93.744.197,00	612.722.400,00			63.933.202,00	612.722.400,00	0,00	0,00
5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>			6.131.000,00	168.740.000,00			6.569.500,00	144.652.000,00	(24.088.000,00)	(14,28)
5.2.1.01	Honorarium PNS			5.929.000,00	160.500.000,00			2.567.500,00	58.812.000,00	(101.688.000,00)	(63,36)
5.2.1.01.03	Honorarium Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah			5.905.000,00	143.220.000,00			2.543.500,00	41.532.000,00	(101.688.000,00)	(71,00)
	Honorarium pengelolaan keuangan dan aset daerah			0,00	0,00			2.543.500,00	41.532.000,00	41.532.000,00	0,00
	- PEJABAT KUASA PENGGUNA ANGGARAN/PENGGUNA ANGGARAN	0,00		0,00	0,00	12,00	Orang/Bulan	505.000,00	6.060.000,00	6.060.000,00	0,00
	- PEMBANTU BENDAHARA PENGELUARAN (PENCATAT PEMBUKUAN, PEMBUAT DOKUMEN, PENGURUS GAJI, JURU BAYAR GAJI DAN SIMDA)	0,00		0,00	0,00	24,00	Orang/Bulan	250.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- PEJABAT PENATAUSAHAAN KEUANGAN (PPK)	0,00		0,00	0,00	12,00	Orang/Bulan	445.000,00	5.340.000,00	5.340.000,00	0,00
	- BENDAHARA PENGELUARAN/PEMEGANG UANG MUKA (PUM)	0,00		0,00	0,00	12,00	Orang/Bulan	360.000,00	4.320.000,00	4.320.000,00	0,00
	- PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN/PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	0,00		0,00	0,00	30,00	Orang/Bulan	445.000,00	13.350.000,00	13.350.000,00	0,00
	- Pembantu Pengurus/Penyimpan Barang - Nilai pagu dana diatas Rp.	0,00		0,00	0,00	12,00	Bulan	100.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	250 Juta s/d Rp. 500 Juta - Pejabat Pembuat Komitmen/Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Nilai pagu dana di atas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar	0,00		0,00	0,00	12,00	Orang/Bulan	438.500,00	5.262.000,00	5.262.000,00	0,00
	PEJABAT KUASA PENGGUNA ANGGARAN/PENGGUNA ANGGARAN			505.000,00	6.060.000,00			0,00	0,0	(6.060.000,00)	(100,00)
	- PEJABAT KUASA PENGGUNA ANGGARAN/PENGGUNA ANGGARAN	12,00	Orang/Bulan	505.000,00	6.060.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.060.000,00)	(100,00)
	PEMBANTU BENDAHARA PENGELUARAN (PENCATAT PEMBUKUAN, PEMBUAT DOKUMEN, PENGURUS GAJI, JURU BAYAR GAJI DAN SIMDA)			250.000,00	6.000.000,00			0,00	0,0	(6.000.000,00)	(100,00)
	- PEMBANTU BENDAHARA PENGELUARAN (PENCATAT PEMBUKUAN, PEMBUAT DOKUMEN, PENGURUS GAJI, JURU BAYAR GAJI DAN SIMDA)	24,00	Orang/Bulan	250.000,00	6.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	PEJABAT PENATAUSAHAAN KEUANGAN (PPK)			445.000,00	5.340.000,00			0,00	0,0	(5.340.000,00)	(100,00)
	- PEJABAT PENATAUSAHAAN KEUANGAN (PPK)	12,00	Orang/Bulan	445.000,00	5.340.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.340.000,00)	(100,00)
	Honorarium Pegawai Tidak Tetap SLTA			1.800.000,00	21.600.000,00			0,00	0,0	(21.600.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pegawai Tidak Tetap SLTA	12,00	Orang / Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(21.600.000,00)	(100,00)
	Honorarium Pegawai Tidak Tetap S-1/S-2			2.000.000,00	72.000.000,00			0,00	0,0	(72.000.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pegawai Tidak Tetap S-1/S-2	36,00	Orang / Bulan	2.000.000,00	72.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(72.000.000,00)	(100,00)
	BENDAHARA PENGELUARAN/PEMEGANG UANG MUKA (PUM)			360.000,00	4.320.000,00			0,00	0,0	(4.320.000,00)	(100,00)
	- BENDAHARA PENGELUARAN/PEMEGANG UANG MUKA (PUM)	12,00	Orang/Bulan	360.000,00	4.320.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.320.000,00)	(100,00)
	PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN/PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)			445.000,00	26.700.000,00			0,00	0,0	(26.700.000,00)	(100,00)
	- PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN/PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK)	60,00	Orang/Bulan	445.000,00	26.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(26.700.000,00)	(100,00)
	Pembantu Pengurus/Penyimpan Barang - Nilai pagu dana diatas Rp. 250 Juta s/d Rp. 500 Juta			100.000,00	1.200.000,00			0,00	0,0	(1.200.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.1.01.04	- Pembantu Pengurus/Penyimpan Barang - Nilai pagu dana diatas Rp. 250 Juta s/d Rp. 500 Juta	12,00	Bulan	100.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan			24.000,00	17.280.000,00			24.000,00	17.280.000,00	0,00	0,00
	Honorarium pelaksanaan kegiatan			0,00	0,00			24.000,00	17.280.000,00	17.280.000,00	0,00
	- Kerja Lembur Tiap-tiap Jam	0,00		0,00	0,00	720,00	orang	24.000,00	17.280.000,00	17.280.000,00	0,00
	Kerja Lembur Tiap-tiap Jam			24.000,00	17.280.000,00			0,00	0,00	(17.280.000,00)	(100,00)
	- Kerja Lembur Tiap-tiap Jam	720,00	orang	24.000,00	17.280.000,00	0,00		0,00	0,00	(17.280.000,00)	(100,00)
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			0,00	0,00			3.800.000,00	77.600.000,00	77.600.000,00	0,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap			0,00	0,00			3.800.000,00	77.600.000,00	77.600.000,00	0,00
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap (S1/S2 )			0,00	0,00			2.000.000,00	56.000.000,00	56.000.000,00	0,00
	- Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap (Sarjana/S1)	0,00		0,00	0,00	28,00	Orang/Bulan	2.000.000,00	56.000.000,00	56.000.000,00	0,00
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap (SLTA )			0,00	0,00			1.800.000,00	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00
	- Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap (SLTA)	0,00		0,00	0,00	12,00	Orang/Bulan	1.800.000,00	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00
5.2.1.03	Uang Lembur			202.000,00	8.240.000,00			202.000,00	8.240.000,00	0,00	0,00
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS			202.000,00	8.240.000,00			202.000,00	8.240.000,00	0,00	0,00
	Uang Lembur PNS			0,00	0,00			202.000,00	8.240.000,00	8.240.000,00	0,00
	- Honorarium Penyusunan Naskah/Pelajaran/Materi/Kegiatan/ Makalah sebagai bahan atau Hand Out Pengajar ditetapkan setinggi-tingginya per materi	0,00		0,00	0,00	29,00	-	150.000,00	4.350.000,00	4.350.000,00	0,00
	- Kerja Lembur (tiap-tiap jam):	0,00		0,00	0,00	62,00	orang	10.000,00	620.000,00	620.000,00	0,00
	- Kerja Lembur (tiap-tiap jam):	0,00		0,00	0,00	60,00	orang	12.000,00	720.000,00	720.000,00	0,00
	- Kerja Lembur (tiap-tiap jam):	0,00		0,00	0,00	85,00	orang	30.000,00	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00
	Honorarium Penyusunan Naskah/Pelajaran/Materi/Kegiatan/ Makalah sebagai bahan atau Hand Out Pengajar ditetapkan setinggi-tingginya per materi			150.000,00	4.350.000,00			0,00	0,00	(4.350.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Penyusunan Naskah/Pelajaran/Materi/Kegiatan/ Makalah sebagai bahan atau Hand Out Pengajar ditetapkan setinggi-tingginya per materi	29,00	-	150.000,00	4.350.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.350.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Kerja Lembur (tiap-tiap jam):			10.000,00	620.000,00			0,00	0,0	(620.000,00)	(100,00)
	- Kerja Lembur (tiap-tiap jam):	62,00	orang	10.000,00	620.000,00	0,00		0,00	0,00	(620.000,00)	(100,00)
	Kerja Lembur (tiap-tiap jam):			12.000,00	720.000,00			0,00	0,0	(720.000,00)	(100,00)
	- Kerja Lembur (tiap-tiap jam):	60,00	orang	12.000,00	720.000,00	0,00		0,00	0,00	(720.000,00)	(100,00)
	Kerja Lembur (tiap-tiap jam):			30.000,00	2.550.000,00			0,00	0,0	(2.550.000,00)	(100,00)
	- Kerja Lembur (tiap-tiap jam):	85,00	orang	30.000,00	2.550.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.550.000,00)	(100,00)
5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>			40.676.572,00	386.982.400,00			41.094.952,00	451.801.650,00	64.819.250,00	16,75
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9.988.938,00	66.249.109,00			9.938.068,00	66.249.109,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5.894.218,00	40.097.970,00			6.111.728,00	40.366.350,00	268.380,00	0,67
	Belanja alat tulis kantor			0,00	0,00			60.200,00	2.012.000,00	2.012.000,00	0,00
	- Blocknote	0,00		0,00	0,00	100,00	Buah	5.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- pulpen	0,00		0,00	0,00	10,00	pack	23.200,00	232.000,00	232.000,00	0,00
	- Map jepit	0,00		0,00	0,00	100,00	Buah	8.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
	- Buku Kerja	0,00		0,00	0,00	20,00	Bh	24.000,00	480.000,00	480.000,00	0,00
	Pelayanan administrasi umum dan kependudukan			0,00	0,00			1.319.950,00	3.438.200,00	3.438.200,00	0,00
	- Buku surat keluar	0,00		0,00	0,00	3,00	Buku	56.400,00	169.200,00	169.200,00	0,00
	- Buku surat masuk	0,00		0,00	0,00	3,00	Buku	40.000,00	120.000,00	120.000,00	0,00
	- Cetak baliho / Spanduk	0,00		0,00	0,00	4,00	Meter	74.400,00	297.600,00	297.600,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 GSM	0,00		0,00	0,00	5,00	Rim	45.000,00	225.000,00	225.000,00	0,00
	- Kertas HVS F4 80 GSM	0,00		0,00	0,00	1,00	Rim	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00
	- Ball Point Pen	0,00		0,00	0,00	10,00	Lusin	19.026,00	190.260,00	190.260,00	0,00
	- Double Tape	0,00		0,00	0,00	36,00	Roll	7.822,00	281.592,00	281.592,00	0,00
	- Kalkulator	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	317.100,00	317.100,00	317.100,00	0,00
	- Lem Kertas	0,00		0,00	0,00	24,00	Botol	7.399,00	177.576,00	177.576,00	0,00
	- Pensil	0,00		0,00	0,00	12,00	Buah	4.000,00	48.000,00	48.000,00	0,00
	- Plakband	0,00		0,00	0,00	6,00	Roll	30.653,00	183.918,00	183.918,00	0,00
	- Spidol Besar	0,00		0,00	0,00	2,00	Lusin	78.218,00	156.436,00	156.436,00	0,00
	- Stapples	0,00		0,00	0,00	6,00	Buah	23.254,00	139.524,00	139.524,00	0,00
	- Stapples	0,00		0,00	0,00	3,00	Buah	60.249,00	180.747,00	180.747,00	0,00
	- Bantalan Stempel	0,00		0,00	0,00	2,00	Buah	57.078,00	114.156,00	114.156,00	0,00
	- Buku Folio	0,00		0,00	0,00	6,00	Buah	22.197,00	133.182,00	133.182,00	0,00
	- Cutter	0,00		0,00	0,00	2,00	Buah	7.822,00	15.644,00	15.644,00	0,00
	- Garisan Baia	0,00		0,00	0,00	2,00	Buah	30.653,00	61.306,00	61.306,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Tinta Epson Black or Cplpr	0,00		0,00	0,00	2,00	Buah	137.410,00	274.820,00	274.820,00	0,00
	- Gunting Lurus	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	33.759,00	33.759,00	33.759,00	0,00
	- Catridge Printer	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
	- Cutter	0,00		0,00	0,00	4,00	Buah	16.000,00	64.000,00	64.000,00	0,00
	- Isolasi plastik	0,00		0,00	0,00	2,00	Roll	1.500,00	3.000,00	3.000,00	0,00
	- Clip	0,00		0,00	0,00	138,00	pak	10,00	1.380,00	1.380,00	0,00
	Penyediaan Alat Tulis Kantor			0,00	0,00			3.387.078,00	33.057.150,0	33.057.150,00	0,00
	- Ball Point Pen	0,00		0,00	0,00	12,00	Lusin	19.026,00	228.312,00	228.312,00	0,00
	- Color Push Pin	0,00		0,00	0,00	10,00	Kardus	17.500,00	175.000,00	175.000,00	0,00
	- Isi Stapples	0,00		0,00	0,00	24,00	Pack	97.244,00	2.333.856,00	2.333.856,00	0,00
	- Isi Stapples	0,00		0,00	0,00	4,00	Pack	65.534,00	262.136,00	262.136,00	0,00
	- Isolasi	0,00		0,00	0,00	4,00	Buah	12.684,00	50.736,00	50.736,00	0,00
	- Isolasi	0,00		0,00	0,00	6,00	Roll	14.798,00	88.788,00	88.788,00	0,00
	- Kalkulator	0,00		0,00	0,00	6,00	Buah	317.100,00	1.902.600,00	1.902.600,00	0,00
	- Lem Kertas	0,00		0,00	0,00	24,00	Botol	9.302,00	223.248,00	223.248,00	0,00
	- Lem Tackol	0,00		0,00	0,00	12,00	Buah	6.236,00	74.832,00	74.832,00	0,00
	- Pensil	0,00		0,00	0,00	13,00	Kardus	75.000,00	975.000,00	975.000,00	0,00
	- Plakband	0,00		0,00	0,00	3,00	Roll	30.653,00	91.959,00	91.959,00	0,00
	- Plakband Kertas	0,00		0,00	0,00	3,00	Roll	19.026,00	57.078,00	57.078,00	0,00
	- Spidol Besar	0,00		0,00	0,00	6,00	Lusin	97.244,00	583.464,00	583.464,00	0,00
	- Stapples	0,00		0,00	0,00	2,00	Buah	377.349,00	754.698,00	754.698,00	0,00
	- Stapples	0,00		0,00	0,00	2,00	Buah	60.249,00	120.498,00	120.498,00	0,00
	- Stapples	0,00		0,00	0,00	5,00	Buah	23.254,00	116.270,00	116.270,00	0,00
	- Tali Raffia	0,00		0,00	0,00	4,00	Kg	27.482,00	109.928,00	109.928,00	0,00
	- Kertas Buffalo	0,00		0,00	0,00	1,00	Pack	37.200,00	37.200,00	37.200,00	0,00
	- Kertas Faximile	0,00		0,00	0,00	6,00	Roll	37.200,00	223.200,00	223.200,00	0,00
	- Kertas HVS A4 70 GSM	0,00		0,00	0,00	9,00	Rim	58.800,00	529.200,00	529.200,00	0,00
	- Kertas HVS F4 70 GSM	0,00		0,00	0,00	100,00	Rim	62.400,00	6.240.000,00	6.240.000,00	0,00
	- Kertas HVS F4 80 GSM	0,00		0,00	0,00	10,00	Rim	69.600,00	696.000,00	696.000,00	0,00
	- Papan nama	0,00		0,00	0,00	3,00	Buah	481.200,00	1.443.600,00	1.443.600,00	0,00
	- Stop Map Folio	0,00		0,00	0,00	100,00	Lembar	8.160,00	816.000,00	816.000,00	0,00
	- Amplop Putih Kecil	0,00		0,00	0,00	16,00	Pack	16.000,00	256.000,00	256.000,00	0,00
	- Binder Clip	0,00		0,00	0,00	12,00	Lusin	9.100,00	109.200,00	109.200,00	0,00
	- CD RW	0,00		0,00	0,00	12,00	cone	150.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	- Cover Plastik	0,00		0,00	0,00	10,00	pak	138.000,00	1.380.000,00	1.380.000,00	0,00
	- Double Tape	0,00		0,00	0,00	5,00	Roll	14.000,00	70.000,00	70.000,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Garisan Baja	0,00		0,00	0,00	2,00	Buah	61.000,00	122.000,00	122.000,00	0,00
	- Kertas Faxmille	0,00		0,00	0,00	11,00	Pack	200.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00
	- Kertas HVS Folio Berwarna 70 gr	0,00		0,00	0,00	10,00	Rim	75.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	- Map	0,00		0,00	0,00	12,00	pak	25.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	- Penghapus Karet	0,00		0,00	0,00	10,00	buah	1.300,00	13.000,00	13.000,00	0,00
	- Snelhecter map Plastik	0,00		0,00	0,00	100,00	Buah	17.000,00	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00
	- Tinta Printer Warna	0,00		0,00	0,00	10,00	Botol	60.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Tinta Printer Hitam	0,00		0,00	0,00	10,00	botol	60.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Scissors	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	67.936,00	67.936,00	67.936,00	0,00
	- Buku Tulis	0,00		0,00	0,00	30,00	Buah	8.500,00	255.000,00	255.000,00	0,00
	- Tinta Stempel	0,00		0,00	0,00	20,00	botol	10.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
	- Catridge Printer	0,00		0,00	0,00	10,00	Buah	200.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	- Catridge Canon	0,00		0,00	0,00	10,00	buah	250.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Pembulatan ATK	0,00		0,00	0,00	411,00	Pembulatan	1,00	411,00	411,00	0,00
	Belanja alat tulis kantor			0,00	0,00			620.418,00	1.134.918,0	1.134.918,00	0,00
	- Album Foto	0,00		0,00	0,00	1,00	buah	78.418,00	78.418,00	78.418,00	0,00
	- Kertas HVS	0,00		0,00	0,00	7,00	rim	57.000,00	399.000,00	399.000,00	0,00
	- Staples	0,00		0,00	0,00	2,00	buah	25.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00
	- Ordner	0,00		0,00	0,00	3,00	Buah	41.000,00	123.000,00	123.000,00	0,00
	- Lem Kertas	0,00		0,00	0,00	6,00	Botol	7.700,00	46.200,00	46.200,00	0,00
	- Isi Staples Kecil	0,00		0,00	0,00	10,00	bh	3.000,00	30.000,00	30.000,00	0,00
	- Flashdisk	0,00		0,00	0,00	1,00	Unit	408.300,00	408.300,00	408.300,00	0,00
	Belanja alat tulis kantor			0,00	0,00			233.613,00	233.613,0	233.613,00	0,00
	- Cartridge Canon Hitam	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	233.613,00	233.613,00	233.613,00	0,00
	Belanja alat tulis kantor ( sumberdana lain lain pendapatan daerah yang sah }			0,00	0,00			490.469,00	490.469,0	490.469,00	0,00
	- Stapples Besar	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	470.000,00	470.000,00	470.000,00	0,00
	- Spidol	0,00		0,00	0,00	1,00	Set	20.469,00	20.469,00	20.469,00	0,00
	Ball Point Pen			19.026,00	228.312,00			0,00	0,0	(228.312,00)	(100,00)
	- Ball Point Pen	12,00	Lusin	19.026,00	228.312,00	0,00		0,00	0,00	(228.312,00)	(100,00)
	Color Push Pin			17.500,00	175.000,00			0,00	0,0	(175.000,00)	(100,00)
	- Color Push Pin	10,00	Kardus	17.500,00	175.000,00	0,00		0,00	0,00	(175.000,00)	(100,00)
	Isi Stapples			97.244,00	2.333.856,00			0,00	0,0	(2.333.856,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Isi Stapples	24,00	Pack	97.244,00	2.333.856,00	0,00		0,00	0,00	(2.333.856,00)	(100,00)
	Isi Stapples			65.534,00	262.136,00			0,00	0,0	(262.136,00)	(100,00)
	- Isi Stapples	4,00	Pack	65.534,00	262.136,00	0,00		0,00	0,00	(262.136,00)	(100,00)
	Isolasi			12.684,00	50.736,00			0,00	0,0	(50.736,00)	(100,00)
	- Isolasi	4,00	Buah	12.684,00	50.736,00	0,00		0,00	0,00	(50.736,00)	(100,00)
	Isolasi			14.798,00	88.788,00			0,00	0,0	(88.788,00)	(100,00)
	- Isolasi	6,00	Roll	14.798,00	88.788,00	0,00		0,00	0,00	(88.788,00)	(100,00)
	Kalkulator			317.100,00	1.902.600,00			0,00	0,0	(1.902.600,00)	(100,00)
	- Kalkulator	6,00	Buah	317.100,00	1.902.600,00	0,00		0,00	0,00	(1.902.600,00)	(100,00)
	Lem Tackol			6.236,00	74.832,00			0,00	0,0	(74.832,00)	(100,00)
	- Lem Tackol	12,00	Buah	6.236,00	74.832,00	0,00		0,00	0,00	(74.832,00)	(100,00)
	Pensil			75.000,00	975.000,00			0,00	0,0	(975.000,00)	(100,00)
	- Pensil	13,00	Kardus	75.000,00	975.000,00	0,00		0,00	0,00	(975.000,00)	(100,00)
	Plakband			30.653,00	91.959,00			0,00	0,0	(91.959,00)	(100,00)
	- Plakband	3,00	Roll	30.653,00	91.959,00	0,00		0,00	0,00	(91.959,00)	(100,00)
	Plakband Kertas			19.026,00	57.078,00			0,00	0,0	(57.078,00)	(100,00)
	- Plakband Kertas	3,00	Roll	19.026,00	57.078,00	0,00		0,00	0,00	(57.078,00)	(100,00)
	Spidol Besar			97.244,00	583.464,00			0,00	0,0	(583.464,00)	(100,00)
	- Spidol Besar	6,00	Lusin	97.244,00	583.464,00	0,00		0,00	0,00	(583.464,00)	(100,00)
	Tinta Stempel			10.000,00	200.000,00			0,00	0,0	(200.000,00)	(100,00)
	- Tinta Stempel	20,00	botol	10.000,00	200.000,00	0,00		0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	Penghapus Karet			1.300,00	13.000,00			0,00	0,0	(13.000,00)	(100,00)
	- Penghapus Karet	10,00	buah	1.300,00	13.000,00	0,00		0,00	0,00	(13.000,00)	(100,00)
	Tinta Printer Warna			60.000,00	600.000,00			0,00	0,0	(600.000,00)	(100,00)
	- Tinta Printer Warna	10,00	Botol	60.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Tinta Printer Hitam			60.000,00	600.000,00			0,00	0,0	(600.000,00)	(100,00)
	- Tinta Printer Hitam	10,00	botol	60.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Scissors			67.936,00	67.936,00			0,00	0,0	(67.936,00)	(100,00)
	- Scissors	1,00	Buah	67.936,00	67.936,00	0,00		0,00	0,00	(67.936,00)	(100,00)



**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Amplop Putih Kecil			16.000,00	256.000,00			0,00	0,0	(256.000,00)	(100,00)
	- Amplop Putih Kecil	16,00	Pack	16.000,00	256.000,00	0,00		0,00	0,00	(256.000,00)	(100,00)
	Binder Clip			9.100,00	109.200,00			0,00	0,0	(109.200,00)	(100,00)
	- Binder Clip	12,00	Lusin	9.100,00	109.200,00	0,00		0,00	0,00	(109.200,00)	(100,00)
	CD RW			150.000,00	1.800.000,00			0,00	0,0	(1.800.000,00)	(100,00)
	- CD RW	12,00	cone	150.000,00	1.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	Cover Plastik			138.000,00	1.380.000,00			0,00	0,0	(1.380.000,00)	(100,00)
	- Cover Plastik	10,00	pak	138.000,00	1.380.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.380.000,00)	(100,00)
	Double Tape			14.000,00	70.000,00			0,00	0,0	(70.000,00)	(100,00)
	- Double Tape	5,00	Roll	14.000,00	70.000,00	0,00		0,00	0,00	(70.000,00)	(100,00)
	Garisan Baja			61.000,00	122.000,00			0,00	0,0	(122.000,00)	(100,00)
	- Garisan Baja	2,00	Buah	61.000,00	122.000,00	0,00		0,00	0,00	(122.000,00)	(100,00)
	Kertas Faxmile			200.000,00	2.200.000,00			0,00	0,0	(2.200.000,00)	(100,00)
	- Kertas Faxmile	11,00	Pack	200.000,00	2.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.200.000,00)	(100,00)
	Map			25.000,00	300.000,00			0,00	0,0	(300.000,00)	(100,00)
	- Map	12,00	pak	25.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Buku Tulis			8.500,00	255.000,00			0,00	0,0	(255.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis	30,00	Buah	8.500,00	255.000,00	0,00		0,00	0,00	(255.000,00)	(100,00)
	Kertas HVS Folio Berwarna 70 gr			75.000,00	750.000,00			0,00	0,0	(750.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS Folio Berwarna 70 gr	10,00	Rim	75.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	Lem Kertas			9.302,00	223.248,00			0,00	0,0	(223.248,00)	(100,00)
	- Lem Kertas	24,00	Botol	9.302,00	223.248,00	0,00		0,00	0,00	(223.248,00)	(100,00)
	Stapples			23.254,00	116.270,00			0,00	0,0	(116.270,00)	(100,00)
	- Stapples	5,00	Buah	23.254,00	116.270,00	0,00		0,00	0,00	(116.270,00)	(100,00)
	Tali Raffia			27.482,00	109.928,00			0,00	0,0	(109.928,00)	(100,00)
	- Tali Raffia	4,00	Kg	27.482,00	109.928,00	0,00		0,00	0,00	(109.928,00)	(100,00)
	Stapples			377.349,00	754.698,00			0,00	0,0	(754.698,00)	(100,00)
	- Stapples	2,00	Buah	377.349,00	754.698,00	0,00		0,00	0,00	(754.698,00)	(100,00)
	Catridge Printer			200.000,00	2.000.000,00			0,00	0,0	(2.000.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Catridge Printer	10,00	Buah	200.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Catridge Canon			250.000,00	2.500.000,00			0,00	0,0	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Catridge Canon	10,00	buah	250.000,00	2.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	Pembulatan ATK			1,00	411,00			0,00	0,0	(411,00)	(100,00)
	- Pembulatan ATK	411,00	Pembulatan	1,00	411,00	0,00		0,00	0,00	(411,00)	(100,00)
	Kertas Buffalo			37.200,00	37.200,00			0,00	0,0	(37.200,00)	(100,00)
	- Kertas Buffalo	1,00	Pack	37.200,00	37.200,00	0,00		0,00	0,00	(37.200,00)	(100,00)
	Stapples			60.249,00	120.498,00			0,00	0,0	(120.498,00)	(100,00)
	- Stapples	2,00	Buah	60.249,00	120.498,00	0,00		0,00	0,00	(120.498,00)	(100,00)
	Kertas Faximile			37.200,00	223.200,00			0,00	0,0	(223.200,00)	(100,00)
	- Kertas Faximile	6,00	Roll	37.200,00	223.200,00	0,00		0,00	0,00	(223.200,00)	(100,00)
	Kertas HVS A4 70 GSM			58.800,00	529.200,00			0,00	0,0	(529.200,00)	(100,00)
	- Kertas HVS A4 70 GSM	9,00	Rim	58.800,00	529.200,00	0,00		0,00	0,00	(529.200,00)	(100,00)
	Kertas HVS F4 70 GSM			62.400,00	6.240.000,00			0,00	0,0	(6.240.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS F4 70 GSM	100,00	Rim	62.400,00	6.240.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.240.000,00)	(100,00)
	Kertas HVS F4 80 GSM			69.600,00	696.000,00			0,00	0,0	(696.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS F4 80 GSM	10,00	Rim	69.600,00	696.000,00	0,00		0,00	0,00	(696.000,00)	(100,00)
	Papan nama			481.200,00	1.443.600,00			0,00	0,0	(1.443.600,00)	(100,00)
	- Papan nama	3,00	Buah	481.200,00	1.443.600,00	0,00		0,00	0,00	(1.443.600,00)	(100,00)
	Stop Map Folio			8.160,00	816.000,00			0,00	0,0	(816.000,00)	(100,00)
	- Stop Map Folio	100,00	Lembar	8.160,00	816.000,00	0,00		0,00	0,00	(816.000,00)	(100,00)
	Snelhecter map Plastik			17.000,00	1.700.000,00			0,00	0,0	(1.700.000,00)	(100,00)
	- Snelhecter map Plastik	100,00	Buah	17.000,00	1.700.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.700.000,00)	(100,00)
	Album Foto			78.418,00	78.418,00			0,00	0,0	(78.418,00)	(100,00)
	- Album Foto	1,00	buah	78.418,00	78.418,00	0,00		0,00	0,00	(78.418,00)	(100,00)
	Cartridge Canon Hitam			233.613,00	233.613,00			0,00	0,0	(233.613,00)	(100,00)
	- Cartridge Canon Hitam	1,00	Buah	233.613,00	233.613,00	0,00		0,00	0,00	(233.613,00)	(100,00)
	Stapples Besar			470.000,00	470.000,00			0,00	0,0	(470.000,00)	(100,00)
	- Stapples Besar	1,00	Buah	470.000,00	470.000,00	0,00		0,00	0,00	(470.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Spidol			20.469,00	20.469,00			0,00	0,0	(20.469,00)	(100,00)
	- Spidol	1,00	Set	20.469,00	20.469,00	0,00		0,00	0,00	(20.469,00)	(100,00)
	Staples			25.000,00	50.000,00			0,00	0,0	(50.000,00)	(100,00)
	- Staples	2,00	buah	25.000,00	50.000,00	0,00		0,00	0,00	(50.000,00)	(100,00)
	Ordner			41.000,00	123.000,00			0,00	0,0	(123.000,00)	(100,00)
	- Ordner	3,00	Buah	41.000,00	123.000,00	0,00		0,00	0,00	(123.000,00)	(100,00)
	Lem Kertas			7.700,00	46.200,00			0,00	0,0	(46.200,00)	(100,00)
	- Lem Kertas	6,00	Botol	7.700,00	46.200,00	0,00		0,00	0,00	(46.200,00)	(100,00)
	Kertas HVS			57.000,00	399.000,00			0,00	0,0	(399.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS	7,00	rim	57.000,00	399.000,00	0,00		0,00	0,00	(399.000,00)	(100,00)
	Isi Staples Kecil			3.000,00	30.000,00			0,00	0,0	(30.000,00)	(100,00)
	- Isi Staples Kecil	10,00	bh	3.000,00	30.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	Flashdisk			408.300,00	408.300,00			0,00	0,0	(408.300,00)	(100,00)
	- Flashdisk	1,00	Unit	408.300,00	408.300,00	0,00		0,00	0,00	(408.300,00)	(100,00)
	Blocknote			5.000,00	500.000,00			0,00	0,0	(500.000,00)	(100,00)
	- Blocknote	100,00	Buah	5.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	pulpen			23.200,00	232.000,00			0,00	0,0	(232.000,00)	(100,00)
	- pulpen	10,00	pack	23.200,00	232.000,00	0,00		0,00	0,00	(232.000,00)	(100,00)
	Map jepit			8.000,00	800.000,00			0,00	0,0	(800.000,00)	(100,00)
	- Map jepit	100,00	Buah	8.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	Buku Kerja			24.000,00	480.000,00			0,00	0,0	(480.000,00)	(100,00)
	- Buku Kerja	20,00	Bh	24.000,00	480.000,00	0,00		0,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	Buku surat keluar			56.400,00	169.200,00			0,00	0,0	(169.200,00)	(100,00)
	- Buku surat keluar	3,00	Buku	56.400,00	169.200,00	0,00		0,00	0,00	(169.200,00)	(100,00)
	Buku surat masuk			40.000,00	120.000,00			0,00	0,0	(120.000,00)	(100,00)
	- Buku surat masuk	3,00	Buku	40.000,00	120.000,00	0,00		0,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	Cetak baliho / Spanduk			74.400,00	297.600,00			0,00	0,0	(297.600,00)	(100,00)
	- Cetak baliho / Spanduk	4,00	Meter	74.400,00	297.600,00	0,00		0,00	0,00	(297.600,00)	(100,00)
	Gunting Lurus			33.759,00	33.759,00			0,00	0,0	(33.759,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Gunting Lurus	1,00	Buah	33.759,00	33.759,00	0,00		0,00	0,00	(33.759,00)	(100,00)
	Kertas HVS F4 70 GSM			45.000,00	225.000,00			0,00	0,0	(225.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS F4 70 GSM	5,00	Rim	45.000,00	225.000,00	0,00		0,00	0,00	(225.000,00)	(100,00)
	Ball Point Pen			19.026,00	190.260,00			0,00	0,0	(190.260,00)	(100,00)
	- Ball Point Pen	10,00	Lusin	19.026,00	190.260,00	0,00		0,00	0,00	(190.260,00)	(100,00)
	Kertas HVS F4 80 GSM			50.000,00	50.000,00			0,00	0,0	(50.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS F4 80 GSM	1,00	Rim	50.000,00	50.000,00	0,00		0,00	0,00	(50.000,00)	(100,00)
	Double Tape			7.822,00	281.592,00			0,00	0,0	(281.592,00)	(100,00)
	- Double Tape	36,00	Roll	7.822,00	281.592,00	0,00		0,00	0,00	(281.592,00)	(100,00)
	Kalkulator			317.100,00	317.100,00			0,00	0,0	(317.100,00)	(100,00)
	- Kalkulator	1,00	Buah	317.100,00	317.100,00	0,00		0,00	0,00	(317.100,00)	(100,00)
	Lem Kertas			7.399,00	177.576,00			0,00	0,0	(177.576,00)	(100,00)
	- Lem Kertas	24,00	Botol	7.399,00	177.576,00	0,00		0,00	0,00	(177.576,00)	(100,00)
	Pensil			4.000,00	48.000,00			0,00	0,0	(48.000,00)	(100,00)
	- Pensil	12,00	Buah	4.000,00	48.000,00	0,00		0,00	0,00	(48.000,00)	(100,00)
	Plakband			30.653,00	183.918,00			0,00	0,0	(183.918,00)	(100,00)
	- Plakband	6,00	Roll	30.653,00	183.918,00	0,00		0,00	0,00	(183.918,00)	(100,00)
	Spidol Besar			78.218,00	156.436,00			0,00	0,0	(156.436,00)	(100,00)
	- Spidol Besar	2,00	Lusin	78.218,00	156.436,00	0,00		0,00	0,00	(156.436,00)	(100,00)
	Stapples			23.254,00	139.524,00			0,00	0,0	(139.524,00)	(100,00)
	- Stapples	6,00	Buah	23.254,00	139.524,00	0,00		0,00	0,00	(139.524,00)	(100,00)
	Stapples			60.249,00	180.747,00			0,00	0,0	(180.747,00)	(100,00)
	- Stapples	3,00	Buah	60.249,00	180.747,00	0,00		0,00	0,00	(180.747,00)	(100,00)
	Bantalan Stempel			57.078,00	114.156,00			0,00	0,0	(114.156,00)	(100,00)
	- Bantalan Stempel	2,00	Buah	57.078,00	114.156,00	0,00		0,00	0,00	(114.156,00)	(100,00)
	Buku Folio			22.197,00	133.182,00			0,00	0,0	(133.182,00)	(100,00)
	- Buku Folio	6,00	Buah	22.197,00	133.182,00	0,00		0,00	0,00	(133.182,00)	(100,00)
	Cutter			7.822,00	15.644,00			0,00	0,0	(15.644,00)	(100,00)
	- Cutter	2,00	Buah	7.822,00	15.644,00	0,00		0,00	0,00	(15.644,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Garisan Baia			30.653,00	61.306,00			0,00	0,0	(61.306,00)	(100,00)
	- Garisan Baia	2,00	Buah	30.653,00	61.306,00	0,00		0,00	0,00	(61.306,00)	(100,00)
	Tinta Epson Black or Cplpr			137.410,00	274.820,00			0,00	0,0	(274.820,00)	(100,00)
	- Tinta Epson Black or Cplpr	2,00	Buah	137.410,00	274.820,00	0,00		0,00	0,00	(274.820,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih			3.826.340,00	25.882.759,00			3.826.340,00	25.882.759,00	0,00	0,00
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih			0,00	0,00			3.826.340,00	25.882.759,00	25.882.759,00	0,00
	- Cairan Cuci piring	0,00		0,00	0,00	12,00	Botol	29.596,00	355.152,00	355.152,00	0,00
	- Cairan Pembersih Kaca	0,00		0,00	0,00	24,00	Botol	13.741,00	329.784,00	329.784,00	0,00
	- Cairan Pembersih Lantai	0,00		0,00	0,00	12,00	Liter	22.197,00	266.364,00	266.364,00	0,00
	- Cairan Pembersih Lantai	0,00		0,00	0,00	24,00	Botol	19.026,00	456.624,00	456.624,00	0,00
	- Cairan Pembersih Tangan	0,00		0,00	0,00	12,00	Botol	20.083,00	240.996,00	240.996,00	0,00
	- Kamper	0,00		0,00	0,00	60,00	Plastik	43.337,00	2.600.220,00	2.600.220,00	0,00
	- Obat Pembasmi gulma	0,00		0,00	0,00	6,00	Botol	36.995,00	221.970,00	221.970,00	0,00
	- Obat Pembunuh serangga	0,00		0,00	0,00	3,00	Botol	46.508,00	139.524,00	139.524,00	0,00
	- Alat Pel	0,00		0,00	0,00	4,00	Buah	137.410,00	549.640,00	549.640,00	0,00
	- Asbak Rokok	0,00		0,00	0,00	12,00	Buah	28.539,00	342.468,00	342.468,00	0,00
	- Bak Plastik	0,00		0,00	0,00	2,00		113.099,00	226.198,00	226.198,00	0,00
	- Cikrak Plastik	0,00		0,00	0,00	8,00	Buah	27.482,00	219.856,00	219.856,00	0,00
	- Ember	0,00		0,00	0,00	10,00	Buah	25.368,00	253.680,00	253.680,00	0,00
	- Kaleng Sampah Plastik	0,00		0,00	0,00	10,00	Buah	36.995,00	369.950,00	369.950,00	0,00
	- Kanebo	0,00		0,00	0,00	5,00	Buah	82.446,00	412.230,00	412.230,00	0,00
	- Keranjang Sampah tutup	0,00		0,00	0,00	5,00	Buah	221.970,00	1.109.850,00	1.109.850,00	0,00
	- Kerok WC Plastik	0,00		0,00	0,00	2,00	Buah	34.881,00	69.762,00	69.762,00	0,00
	- Kaset	0,00		0,00	0,00	7,00	Buah	60.249,00	421.743,00	421.743,00	0,00
	- Kaset Karet	0,00		0,00	0,00	2,00	Buah	65.534,00	131.068,00	131.068,00	0,00
	- Kaset Selamat Datang	0,00		0,00	0,00	6,00	Buah	2.470.209,00	14.821.254,00	14.821.254,00	0,00
	- Payung	0,00		0,00	0,00	2,00	Buah	62.363,00	124.726,00	124.726,00	0,00
	- Pengharum ruangan	0,00		0,00	0,00	30,00	Buah	35.938,00	1.078.140,00	1.078.140,00	0,00
	- Sapu	0,00		0,00	0,00	14,00	Buah	44.394,00	621.516,00	621.516,00	0,00
	- Sikat Kamar Mandi	0,00		0,00	0,00	4,00	Buah	31.710,00	126.840,00	126.840,00	0,00
	- Sulak Bulu	0,00		0,00	0,00	5,00	Buah	22.197,00	110.985,00	110.985,00	0,00
	- Tong Sampah Karet	0,00		0,00	0,00	3,00	Buah	94.073,00	282.219,00	282.219,00	0,00
	Obat Pembunuh serangga			46.508,00	139.524,00			0,00	0,0	(139.524,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Obat Pembunuh serangga	3,00	Botol	46.508,00	139.524,00	0,00		0,00	0,00	(139.524,00)	(100,00)
	Alat Pel			137.410,00	549.640,00			0,00	0,0	(549.640,00)	(100,00)
	- Alat Pel	4,00	Buah	137.410,00	549.640,00	0,00		0,00	0,00	(549.640,00)	(100,00)
	Bak Plastik			113.099,00	226.198,00			0,00	0,0	(226.198,00)	(100,00)
	- Bak Plastik	2,00		113.099,00	226.198,00	0,00		0,00	0,00	(226.198,00)	(100,00)
	Cikrak Plastik			27.482,00	219.856,00			0,00	0,0	(219.856,00)	(100,00)
	- Cikrak Plastik	8,00	Buah	27.482,00	219.856,00	0,00		0,00	0,00	(219.856,00)	(100,00)
	Ember			25.368,00	253.680,00			0,00	0,0	(253.680,00)	(100,00)
	- Ember	10,00	Buah	25.368,00	253.680,00	0,00		0,00	0,00	(253.680,00)	(100,00)
	Kaleng Sampah Plastik			36.995,00	369.950,00			0,00	0,0	(369.950,00)	(100,00)
	- Kaleng Sampah Plastik	10,00	Buah	36.995,00	369.950,00	0,00		0,00	0,00	(369.950,00)	(100,00)
	Kanebo			82.446,00	412.230,00			0,00	0,0	(412.230,00)	(100,00)
	- Kanebo	5,00	Buah	82.446,00	412.230,00	0,00		0,00	0,00	(412.230,00)	(100,00)
	Keranjang Sampah tutup			221.970,00	1.109.850,00			0,00	0,0	(1.109.850,00)	(100,00)
	- Keranjang Sampah tutup	5,00	Buah	221.970,00	1.109.850,00	0,00		0,00	0,00	(1.109.850,00)	(100,00)
	Kerok WC Plastik			34.881,00	69.762,00			0,00	0,0	(69.762,00)	(100,00)
	- Kerok WC Plastik	2,00	Buah	34.881,00	69.762,00	0,00		0,00	0,00	(69.762,00)	(100,00)
	Keset			60.249,00	421.743,00			0,00	0,0	(421.743,00)	(100,00)
	- Keset	7,00	Buah	60.249,00	421.743,00	0,00		0,00	0,00	(421.743,00)	(100,00)
	Keset Karet			65.534,00	131.068,00			0,00	0,0	(131.068,00)	(100,00)
	- Keset Karet	2,00	Buah	65.534,00	131.068,00	0,00		0,00	0,00	(131.068,00)	(100,00)
	Keset Selamat Datang			2.470.209,00	14.821.254,00			0,00	0,0	(14.821.254,00)	(100,00)
	- Keset Selamat Datang	6,00	Buah	2.470.209,00	14.821.254,00	0,00		0,00	0,00	(14.821.254,00)	(100,00)
	Payung			62.363,00	124.726,00			0,00	0,0	(124.726,00)	(100,00)
	- Payung	2,00	Buah	62.363,00	124.726,00	0,00		0,00	0,00	(124.726,00)	(100,00)
	Pengharum ruangan			35.938,00	1.078.140,00			0,00	0,0	(1.078.140,00)	(100,00)
	- Pengharum ruangan	30,00	Buah	35.938,00	1.078.140,00	0,00		0,00	0,00	(1.078.140,00)	(100,00)
	Sapu			44.394,00	621.516,00			0,00	0,0	(621.516,00)	(100,00)
	- Sapu	14,00	Buah	44.394,00	621.516,00	0,00		0,00	0,00	(621.516,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Sikat Kamar Mandi			31.710,00	126.840,00			0,00	0,0	(126.840,00)	(100,00)
	- Sikat Kamar Mandi	4,00	Buah	31.710,00	126.840,00	0,00		0,00	0,00	(126.840,00)	(100,00)
	Sulak Bulu			22.197,00	110.985,00			0,00	0,0	(110.985,00)	(100,00)
	- Sulak Bulu	5,00	Buah	22.197,00	110.985,00	0,00		0,00	0,00	(110.985,00)	(100,00)
	Tong Sampah Karet			94.073,00	282.219,00			0,00	0,0	(282.219,00)	(100,00)
	- Tong Sampah Karet	3,00	Buah	94.073,00	282.219,00	0,00		0,00	0,00	(282.219,00)	(100,00)
	Asbak Rokok			28.539,00	342.468,00			0,00	0,0	(342.468,00)	(100,00)
	- Asbak Rokok	12,00	Buah	28.539,00	342.468,00	0,00		0,00	0,00	(342.468,00)	(100,00)
	Cairan Cuci piring			29.596,00	355.152,00			0,00	0,0	(355.152,00)	(100,00)
	- Cairan Cuci piring	12,00	Botol	29.596,00	355.152,00	0,00		0,00	0,00	(355.152,00)	(100,00)
	Cairan Pembersih Kaca			13.741,00	329.784,00			0,00	0,0	(329.784,00)	(100,00)
	- Cairan Pembersih Kaca	24,00	Botol	13.741,00	329.784,00	0,00		0,00	0,00	(329.784,00)	(100,00)
	Cairan Pembersih Lantai			22.197,00	266.364,00			0,00	0,0	(266.364,00)	(100,00)
	- Cairan Pembersih Lantai	12,00	Liter	22.197,00	266.364,00	0,00		0,00	0,00	(266.364,00)	(100,00)
	Cairan Pembersih Lantai			19.026,00	456.624,00			0,00	0,0	(456.624,00)	(100,00)
	- Cairan Pembersih Lantai	24,00	Botol	19.026,00	456.624,00	0,00		0,00	0,00	(456.624,00)	(100,00)
	Cairan Pembersih Tangan			20.083,00	240.996,00			0,00	0,0	(240.996,00)	(100,00)
	- Cairan Pembersih Tangan	12,00	Botol	20.083,00	240.996,00	0,00		0,00	0,00	(240.996,00)	(100,00)
	Kamper			43.337,00	2.600.220,00			0,00	0,0	(2.600.220,00)	(100,00)
	- Kamper	60,00	Plastik	43.337,00	2.600.220,00	0,00		0,00	0,00	(2.600.220,00)	(100,00)
	Obat Pembasmi gulma			36.995,00	221.970,00			0,00	0,0	(221.970,00)	(100,00)
	- Obat Pembasmi gulma	6,00	Botol	36.995,00	221.970,00	0,00		0,00	0,00	(221.970,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Rumah Tangga			268.380,00	268.380,00			0,00	0,00	(268.380,00)	(100,00)
	Kompor Gas			268.380,00	268.380,00			0,00	0,0	(268.380,00)	(100,00)
	- Kompor Gas	1,00	Buah	268.380,00	268.380,00	0,00		0,00	0,00	(268.380,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			11.004.232,00	43.999.881,00			11.004.232,00	43.999.881,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan			11.004.232,00	43.999.881,00			11.004.232,00	43.999.881,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Baku Bangunan			0,00	0,00			11.004.232,00	43.999.881,0	43.999.881,00	0,00
	- Ampelas Halus + Sedang	0,00		0,00	0,00	10,00	M <sup>3</sup>	7.610,00	76.100,00	76.100,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Cat besi emco	0,00		0,00	0,00	5,00	Kg	98.830,00	494.150,00	494.150,00	0,00
	- Cat kayu emco	0,00		0,00	0,00	10,00	Kg	95.130,00	951.300,00	951.300,00	0,00
	- Cat tembok (Catilax)	0,00		0,00	0,00	75,00	Kg	149.143,00	11.185.725,00	11.185.725,00	0,00
	- Kertas gosok	0,00		0,00	0,00	25,00	Lembar	6.025,00	150.625,00	150.625,00	0,00
	- Kuas	0,00		0,00	0,00	10,00	Buah	51.053,00	510.530,00	510.530,00	0,00
	- Lem	0,00		0,00	0,00	4,00	Kg	76.210,00	304.840,00	304.840,00	0,00
	- Plamur tembok	0,00		0,00	0,00	5,00	Kg	113.945,00	569.725,00	569.725,00	0,00
	- Pasir Pasang	0,00		0,00	0,00	3,00	truk	1.800.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	- Keramik 50/50 Polos	0,00		0,00	0,00	20,00	M2	94.800,00	1.896.000,00	1.896.000,00	0,00
	- Semen PC (Portland Cemen)/semen gresik ( 40 kg )	0,00		0,00	0,00	60,00	Zak	75.900,00	4.554.000,00	4.554.000,00	0,00
	- Batu bata / merah bakar kw biasa	0,00		0,00	0,00	500,00	Buah	700,00	350.000,00	350.000,00	0,00
	- Pagar Depan Gedung Kelas Sederhana	0,00		0,00	0,00	10,00	Meter	1.325.000,00	13.250.000,00	13.250.000,00	0,00
	- Meni besi	0,00		0,00	0,00	10,00	Liter	73.000,00	730.000,00	730.000,00	0,00
	- Kayu meranti (begesting)	0,00		0,00	0,00	1,00	m?	6.920.000,00	3.460.000,00	3.460.000,00	0,00
	- Urinoir Keramik	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	116.886,00	116.886,00	116.886,00	0,00
	Plamur tembok			113.945,00	569.725,00			0,00	0,0	(569.725,00)	(100,00)
	- Plamur tembok	5,00	Kg	113.945,00	569.725,00	0,00		0,00	0,00	(569.725,00)	(100,00)
	Kertas gosok			6.025,00	150.625,00			0,00	0,0	(150.625,00)	(100,00)
	- Kertas gosok	25,00	Lembar	6.025,00	150.625,00	0,00		0,00	0,00	(150.625,00)	(100,00)
	Ampelas Halus + Sedang			7.610,00	76.100,00			0,00	0,0	(76.100,00)	(100,00)
	- Ampelas Halus + Sedang	10,00	M'	7.610,00	76.100,00	0,00		0,00	0,00	(76.100,00)	(100,00)
	Cat besi emco			98.830,00	494.150,00			0,00	0,0	(494.150,00)	(100,00)
	- Cat besi emco	5,00	Kg	98.830,00	494.150,00	0,00		0,00	0,00	(494.150,00)	(100,00)
	Cat kayu emco			95.130,00	951.300,00			0,00	0,0	(951.300,00)	(100,00)
	- Cat kayu emco	10,00	Kg	95.130,00	951.300,00	0,00		0,00	0,00	(951.300,00)	(100,00)
	Cat tembok (Catilax)			149.143,00	11.185.725,00			0,00	0,0	(11.185.725,00)	(100,00)
	- Cat tembok (Catilax)	75,00	Kg	149.143,00	11.185.725,00	0,00		0,00	0,00	(11.185.725,00)	(100,00)
	Kuas			51.053,00	510.530,00			0,00	0,0	(510.530,00)	(100,00)
	- Kuas	10,00	Buah	51.053,00	510.530,00	0,00		0,00	0,00	(510.530,00)	(100,00)
	Lem			76.210,00	304.840,00			0,00	0,0	(304.840,00)	(100,00)
	- Lem	4,00	Kg	76.210,00	304.840,00	0,00		0,00	0,00	(304.840,00)	(100,00)



**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Meni besi			73.000,00	730.000,00			0,00	0,0	(730.000,00)	(100,00)
	- Meni besi	10,00	Liter	73.000,00	730.000,00	0,00		0,00	0,00	(730.000,00)	(100,00)
	Semen PC (Portland Cemen)/semen gresik ( 40 kg )			75.900,00	4.554.000,00			0,00	0,0	(4.554.000,00)	(100,00)
	- Semen PC (Portland Cemen)/semen gresik ( 40 kg )	60,00	Zak	75.900,00	4.554.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.554.000,00)	(100,00)
	Pasir Pasang			1.800.000,00	5.400.000,00			0,00	0,0	(5.400.000,00)	(100,00)
	- Pasir Pasang	3,00	truk	1.800.000,00	5.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)
	Keramik 50/50 Polos			94.800,00	1.896.000,00			0,00	0,0	(1.896.000,00)	(100,00)
	- Keramik 50/50 Polos	20,00	M2	94.800,00	1.896.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.896.000,00)	(100,00)
	Kayu meranti (begesting)			6.920.000,00	3.460.000,00			0,00	0,0	(3.460.000,00)	(100,00)
	- Kayu meranti (begesting)	1,00	m?	6.920.000,00	3.460.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.460.000,00)	(100,00)
	Urinoir Keramik			116.886,00	116.886,00			0,00	0,0	(116.886,00)	(100,00)
	- Urinoir Keramik	1,00	Buah	116.886,00	116.886,00	0,00		0,00	0,00	(116.886,00)	(100,00)
	Batu bata / merah bakar kw biasa			700,00	350.000,00			0,00	0,0	(350.000,00)	(100,00)
	- Batu bata / merah bakar kw biasa	500,00	Buah	700,00	350.000,00	0,00		0,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)
	Pagar Depan Gedung Kelas Sederhana			1.325.000,00	13.250.000,00			0,00	0,0	(13.250.000,00)	(100,00)
	- Pagar Depan Gedung Kelas Sederhana	10,00	Meter	1.325.000,00	13.250.000,00	0,00		0,00	0,00	(13.250.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			1.000.000,00	12.000.000,00			1.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon			200.000,00	2.400.000,00			200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	Belanja Telepon			0,00	0,00			200.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	- Pembayaran Rekening Telpon	0,00		0,00	0,00	12,00	bulan	200.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	Pembayaran Rekening Telpon			200.000,00	2.400.000,00			0,00	0,0	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Pembayaran Rekening Telpon	12,00	bulan	200.000,00	2.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik			800.000,00	9.600.000,00			800.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja listrik			0,00	0,00			800.000,00	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00
	- Pembayaran Rekening Listrik	0,00		0,00	0,00	12,00	bulan	800.000,00	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00
	Pembayaran Rekening Listrik			800.000,00	9.600.000,00			0,00	0,0	(9.600.000,00)	(100,00)
	- Pembayaran Rekening Listrik	12,00	bulan	800.000,00	9.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi			836.400,00	3.530.400,00			836.400,00	2.810.400,00	(720.000,00)	(20,39)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.04.01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan			114.000,00	2.808.000,00			114.000,00	2.088.000,00	(720.000,00)	(25,64)
	Belanja premi asuransi kesehatan			0,00	0,00			114.000,00	2.088.000,00	2.088.000,00	0,00
	- Premi Asuransi Kesehatan Pegawai Tidak Tetap (S1-S2) - Non PNS	0,00		0,00	0,00	24,00	Orang/Bulan	60.000,00	1.440.000,00	1.440.000,00	0,00
	- Premi Asuransi Kesehatan Pegawai Tidak Tetap (SLTA) - Non PNS	0,00		0,00	0,00	12,00	Orang/Bulan	54.000,00	648.000,00	648.000,00	0,00
	Premi Asuransi Kesehatan Pegawai Tidak Tetap (S1-S2) - Non PNS			60.000,00	2.160.000,00			0,00	0,00	(2.160.000,00)	(100,00)
	- Premi Asuransi Kesehatan Pegawai Tidak Tetap (S1-S2) - Non PNS	36,00	Orang/Bulan	60.000,00	2.160.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.160.000,00)	(100,00)
	Premi Asuransi Kesehatan Pegawai Tidak Tetap (SLTA) - Non PNS			54.000,00	648.000,00			0,00	0,00	(648.000,00)	(100,00)
	- Premi Asuransi Kesehatan Pegawai Tidak Tetap (SLTA) - Non PNS	12,00	Orang/Bulan	54.000,00	648.000,00	0,00		0,00	0,00	(648.000,00)	(100,00)
5.2.2.04.03	Belanja Premi Asuransi Lainnya			722.400,00	722.400,00			722.400,00	722.400,00	0,00	0,00
	Belanja premi asuransi jaminan sosial ketenagakerjaan			0,00	0,00			722.400,00	722.400,00	722.400,00	0,00
	- Premi Asuransi Ketenaga Kerjaan	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	722.400,00	722.400,00	722.400,00	0,00
	Premi Asuransi Ketenaga Kerjaan			722.400,00	722.400,00			0,00	0,00	(722.400,00)	(100,00)
	- Premi Asuransi Ketenaga Kerjaan	1,00	Tahun	722.400,00	722.400,00	0,00		0,00	0,00	(722.400,00)	(100,00)
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			4.385.582,00	8.855.800,00			4.385.582,00	8.855.800,00	0,00	0,00
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service			3.630.000,00	7.260.000,00			3.630.000,00	7.260.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Service + ganti oli			0,00	0,00			3.630.000,00	7.260.000,00	7.260.000,00	0,00
	- Biaya Service ( Ganti Oli, Vet, DII ) Kendaraan Dinas	0,00		0,00	0,00	2,00	Unit	3.630.000,00	7.260.000,00	7.260.000,00	0,00
	Biaya Service ( Ganti Oli, Vet, DII ) Kendaraan Dinas			3.630.000,00	7.260.000,00			0,00	0,00	(7.260.000,00)	(100,00)
	- Biaya Service ( Ganti Oli, Vet, DII ) Kendaraan Dinas	2,00	Unit	3.630.000,00	7.260.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.260.000,00)	(100,00)
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang			755.582,00	1.595.800,00			755.582,00	1.595.800,00	0,00	0,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang			0,00	0,00			755.582,00	1.595.800,00	1.595.800,00	0,00
	- Tensioner, Timing Belt	0,00		0,00	0,00	2,00	Unit	236.000,00	472.000,00	472.000,00	0,00
	- Filter Oli	0,00		0,00	0,00	4,00	Buah	27.000,00	108.000,00	108.000,00	0,00
	- Air Filter	0,00		0,00	0,00	4,00	Buah	70.000,00	280.000,00	280.000,00	0,00
	- Kampas Rem Belakang	0,00		0,00	0,00	2,00	Set	318,00	636,00	636,00	0,00
	- Kampas Rem Depan	0,00		0,00	0,00	2,00	Set	200.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	- BEARING,CRANK THRUST OS(0.12)	0,00		0,00	0,00	2,00	Unit	112.900,00	225.800,00	225.800,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Kampas Rem Depan	0,00		0,00	0,00	1,00	Set	109.364,00	109.364,00	109.364,00	0,00
	Filter Oli			27.000,00	108.000,00			0,00	0,0	(108.000,00)	(100,00)
	- Filter Oli	4,00	Buah	27.000,00	108.000,00	0,00		0,00	0,00	(108.000,00)	(100,00)
	Tensioner, Timing Belt			236.000,00	472.000,00			0,00	0,0	(472.000,00)	(100,00)
	- Tensioner, Timing Belt	2,00	Unit	236.000,00	472.000,00	0,00		0,00	0,00	(472.000,00)	(100,00)
	Air Filter			70.000,00	280.000,00			0,00	0,0	(280.000,00)	(100,00)
	- Air Filter	4,00	Buah	70.000,00	280.000,00	0,00		0,00	0,00	(280.000,00)	(100,00)
	Kampas Rem Belakang			318,00	636,00			0,00	0,0	(636,00)	(100,00)
	- Kampas Rem Belakang	2,00	Set	318,00	636,00	0,00		0,00	0,00	(636,00)	(100,00)
	BEARING,CRANK THRUST OS(0.12)			112.900,00	225.800,00			0,00	0,0	(225.800,00)	(100,00)
	- BEARING,CRANK THRUST OS(0.12)	2,00	Unit	112.900,00	225.800,00	0,00		0,00	0,00	(225.800,00)	(100,00)
	Kampas Rem Depan			109.364,00	109.364,00			0,00	0,0	(109.364,00)	(100,00)
	- Kampas Rem Depan	1,00	Set	109.364,00	109.364,00	0,00		0,00	0,00	(109.364,00)	(100,00)
	Kampas Rem Depan			200.000,00	400.000,00			0,00	0,0	(400.000,00)	(100,00)
	- Kampas Rem Depan	2,00	Set	200.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			13.860,00	15.966.500,00			13.860,00	15.966.500,00	0,00	0,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			12.000,00	12.000.000,00			12.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak			0,00	0,00			12.000,00	12.000.000,0	12.000.000,00	0,00
	- Bahan Kertas Ivory 150 gr Amplop Dinas Bahan Samson	0,00		0,00	0,00	1.000,00	Lembar	3.480,00	3.480.000,00	3.480.000,00	0,00
	- Bahan Kertas Ivory 150 gr Sampul Imitasi 1/2 Folio Kwarto	0,00		0,00	0,00	1.000,00	Lembar	5.040,00	5.040.000,00	5.040.000,00	0,00
	- HVS Folio/Kwarto 70 gr	0,00		0,00	0,00	1.000,00	Lembar	3.480,00	3.480.000,00	3.480.000,00	0,00
	Bahan Kertas Ivory 150 gr Amplop Dinas Bahan Samson			3.480,00	3.480.000,00			0,00	0,0	(3.480.000,00)	(100,00)
	- Bahan Kertas Ivory 150 gr Amplop Dinas Bahan Samson	1.000,00	Lembar	3.480,00	3.480.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.480.000,00)	(100,00)
	Bahan Kertas Ivory 150 gr Sampul Imitasi 1/2 Folio Kwarto			5.040,00	5.040.000,00			0,00	0,0	(5.040.000,00)	(100,00)
	- Bahan Kertas Ivory 150 gr Sampul Imitasi 1/2 Folio Kwarto	1.000,00	Lembar	5.040,00	5.040.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.040.000,00)	(100,00)
	HVS Folio/Kwarto 70 gr			3.480,00	3.480.000,00			0,00	0,0	(3.480.000,00)	(100,00)
	- HVS Folio/Kwarto 70 gr	1.000,00	Lembar	3.480,00	3.480.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.480.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan			1.860,00	3.966.500,00			1.860,00	3.966.500,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			0,00	0,00			250,00	1.112.000,0	1.112.000,00	0,00
	- Biaya Foto Copy	0,00		0,00	0,00	4.448,00	Lembar	250,00	1.112.000,00	1.112.000,00	0,00
	Belanja penggandaan			0,00	0,00			250,00	1.212.500,0	1.212.500,00	0,00
	- Belanja Fotocopy	0,00		0,00	0,00	4.850,00	lembar	250,00	1.212.500,00	1.212.500,00	0,00
	Belanja penggandaan			0,00	0,00			1.360,00	1.642.000,0	1.642.000,00	0,00
	- Biaya Foto Copy	0,00		0,00	0,00	400,00	Lembar	780,00	312.000,00	312.000,00	0,00
	- Belanja Fotocopy	0,00		0,00	0,00	4.000,00	lembar	250,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Biaya Foto Copy	0,00		0,00	0,00	1.000,00	Lembar	330,00	330.000,00	330.000,00	0,00
	Biaya Foto Copy			250,00	1.112.000,00			0,00	0,0	(1.112.000,00)	(100,00)
	- Biaya Foto Copy	4.448,00	Lembar	250,00	1.112.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.112.000,00)	(100,00)
	Belanja Fotocopy			250,00	1.212.500,00			0,00	0,0	(1.212.500,00)	(100,00)
	- Belanja Fotocopy	4.850,00	lembar	250,00	1.212.500,00	0,00		0,00	0,00	(1.212.500,00)	(100,00)
	Biaya Foto Copy			330,00	330.000,00			0,00	0,0	(330.000,00)	(100,00)
	- Biaya Foto Copy	1.000,00	Lembar	330,00	330.000,00	0,00		0,00	0,00	(330.000,00)	(100,00)
	Belanja Fotocopy			250,00	1.000.000,00			0,00	0,0	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Belanja Fotocopy	4.000,00	lembar	250,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	Biaya Foto Copy			780,00	312.000,00			0,00	0,0	(312.000,00)	(100,00)
	- Biaya Foto Copy	400,00	Lembar	780,00	312.000,00	0,00		0,00	0,00	(312.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			7.005.000,00	7.750.000,00			7.005.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi			5.000,00	750.000,00			5.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	Belanja sewa meja kursi			0,00	0,00			5.000,00	750.000,0	750.000,00	0,00
	- SEWA KURSI LIPAT	0,00		0,00	0,00	150,00	BUAH	5.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	SEWA KURSI LIPAT			5.000,00	750.000,00			0,00	0,0	(750.000,00)	(100,00)
	- SEWA KURSI LIPAT	150,00	BUAH	5.000,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand			7.000.000,00	7.000.000,00			7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja sewa stand			0,00	0,00			7.000.000,00	7.000.000,0	7.000.000,00	0,00
	- Sewa Stand Pameran Kab.	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- Dekorasi Kegiatan EXPO	0,00		0,00	0,00	1,00	Keg	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Sewa Stand Pameran Kab.			4.000.000,00	4.000.000,00			0,00	0,0	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Stand Pameran Kab.	1,00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	Dekorasi Kegiatan EXPO			3.000.000,00	3.000.000,00			0,00	0,0	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Dekorasi Kegiatan EXPO	1,00	Keg	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			962.500,00	28.265.000,00			512.500,00	28.265.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai			10.000,00	12.010.000,00			10.000,00	12.010.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			0,00	0,00			10.000,00	12.010.000,00	12.010.000,00	0,00
	- Hidangan rapat/kegiatan lainnya(Nasi kotak)	0,00		0,00	0,00	1.201,00	dos	10.000,00	12.010.000,00	12.010.000,00	0,00
	Hidangan rapat/kegiatan lainnya(Nasi kotak)			10.000,00	12.010.000,00			0,00	0,0	(12.010.000,00)	(100,00)
	- Hidangan rapat/kegiatan lainnya(Nasi kotak)	1.201,00	dos	10.000,00	12.010.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.010.000,00)	(100,00)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			952.500,00	16.255.000,00			502.500,00	16.255.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat dan Tamu Kegiatan malan resepsi HUT RI			0,00	0,00			460.000,00	10.900.000,00	10.900.000,00	0,00
	- Hidangan rapat/kegiatan lainnya(Kue-kue kotak)	0,00		0,00	0,00	1.000,00	-	10.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	- Hidangan rapat/kegiatan lainnya(Nasi tumpeng)	0,00		0,00	0,00	2,00	-	450.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	Belanja makanan dan minuman rapat			0,00	0,00			20.000,00	1.080.000,00	1.080.000,00	0,00
	- Nasi Kotak	0,00		0,00	0,00	54,00	dos	20.000,00	1.080.000,00	1.080.000,00	0,00
	Belanja makanan dan minuman rapat			0,00	0,00			22.500,00	4.275.000,00	4.275.000,00	0,00
	- Nasi Kotak Rapat / Kegiatan	0,00		0,00	0,00	190,00	orang	15.000,00	2.850.000,00	2.850.000,00	0,00
	- Kue-kue Kotak Rapat / Kegiatan	0,00		0,00	0,00	190,00	orang	7.500,00	1.425.000,00	1.425.000,00	0,00
	Hidangan rapat/kegiatan lainnya(Kue-kue kotak)			10.000,00	10.000.000,00			0,00	0,0	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Hidangan rapat/kegiatan lainnya(Kue-kue kotak)	1.000,00	-	10.000,00	10.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	Hidangan rapat/kegiatan lainnya(Nasi tumpeng)			900.000,00	900.000,00			0,00	0,0	(900.000,00)	(100,00)
	- Hidangan rapat/kegiatan lainnya(Nasi tumpeng)	1,00	-	900.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	Nasi Kotak			20.000,00	1.080.000,00			0,00	0,0	(1.080.000,00)	(100,00)
	- Nasi Kotak	54,00	dos	20.000,00	1.080.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.080.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Nasi Kotak Rapat / Kegiatan			15.000,00	2.850.000,00			0,00	0,0	(2.850.000,00)	(100,00)
	- Nasi Kotak Rapat / Kegiatan	190,00	orang	15.000,00	2.850.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.850.000,00)	(100,00)
	Kue-kue Kotak Rapat / Kegiatan			7.500,00	1.425.000,00			0,00	0,0	(1.425.000,00)	(100,00)
	- Kue-kue Kotak Rapat / Kegiatan	190,00	orang	7.500,00	1.425.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.425.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			2.890.000,00	142.900.000,00			3.809.250,00	208.439.250,00	65.539.250,00	45,86
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			2.890.000,00	142.900.000,00			3.809.250,00	208.439.250,00	65.539.250,00	45,86
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			0,00	0,00			1.418.000,00	152.418.000,0	152.418.000,00	0,00
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon III Radius 1	0,00		0,00	0,00	125,00	Orang	415.000,00	51.875.000,00	51.875.000,00	0,00
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon IV Radius 1	0,00		0,00	0,00	61,00	Orang	270.000,00	16.470.000,00	16.470.000,00	0,00
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon IV Radius 1	0,00		0,00	0,00	130,00	Orang	270.000,00	35.100.000,00	35.100.000,00	0,00
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Staf Golongan II dan Golongan I Radius 1	0,00		0,00	0,00	232,00	Orang / Hari	210.000,00	48.720.000,00	48.720.000,00	0,00
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon IV	0,00		0,00	0,00	1,00	org/hr/kl	253.000,00	253.000,00	253.000,00	0,00
	BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH			0,00	0,00			649.163,00	32.479.163,0	32.479.163,00	0,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IV	0,00		0,00	0,00	45,00	ohk	270.000,00	12.150.000,00	12.150.000,00	0,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan II dan Golongan I	0,00		0,00	0,00	96,00	oh	210.000,00	20.160.000,00	20.160.000,00	0,00
	- Staf Golongan II	0,00		0,00	0,00	1,00	Hari	169.163,00	169.163,00	169.163,00	0,00
	Fasilitasi pelayanan terpadu kecamatan ( Paten )			0,00	0,00			270.000,00	7.290.000,0	7.290.000,00	0,00
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon IV Radius 1	0,00		0,00	0,00	27,00	Orang	270.000,00	7.290.000,00	7.290.000,00	0,00
	Kegiatan koordinasi dan fasilitasi pembangunan dan pemberdayaan Masyarakat			0,00	0,00			480.000,00	6.840.000,0	6.840.000,00	0,00
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon IV Radius 1	0,00		0,00	0,00	9,00	Orang	270.000,00	2.430.000,00	2.430.000,00	0,00
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas	0,00		0,00	0,00	21,00	Orang / Hari	210.000,00	4.410.000,00	4.410.000,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Dalam Wilayah Kab.Malang Staf Golongan II dan Golongan I Radius 1										
	BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH			0,00	0,00			632.087,00	8.252.087,0	8.252.087,00	0,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IV	0,00		0,00	0,00	16,00	ohk	270.000,00	4.320.000,00	4.320.000,00	0,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan II dan Golongan I	0,00		0,00	0,00	18,00	oh	210.000,00	3.780.000,00	3.780.000,00	0,00
	- Staf Golongan II	0,00		0,00	0,00	1,00	Hari	152.087,00	152.087,00	152.087,00	0,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			0,00	0,00			360.000,00	1.160.000,0	1.160.000,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kabupaten Malang - Staf Golongan IV dan Golongan III Radius 2	0,00		0,00	0,00	9,00	Per Orang	100.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kabupaten Malang - Staf Golongan IV dan Golongan III Radius 3	0,00		0,00	0,00	1,00	Per Orang	260.000,00	260.000,00	260.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Gol I/II di Kab. Malang			350.000,00	23.450.000,00			0,00	0,0	(23.450.000,00)	(100,00)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Gol I/II di Kab. Malang	67,00	OH	350.000,00	23.450.000,00	0,00		0,00	0,00	(23.450.000,00)	(100,00)
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Eselon IV/ Gol. III di Kab. Malang			265.000,00	265.000,00			0,00	0,0	(265.000,00)	(100,00)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Eselon IV/ Gol. III di Kab. Malang	1,00	OH	265.000,00	265.000,00	0,00		0,00	0,00	(265.000,00)	(100,00)
	Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon III Radius 1			415.000,00	39.425.000,00			0,00	0,0	(39.425.000,00)	(100,00)
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon III Radius 1	95,00	Orang	415.000,00	39.425.000,00	0,00		0,00	0,00	(39.425.000,00)	(100,00)
	Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon IV Radius 1			270.000,00	27.000.000,00			0,00	0,0	(27.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon IV Radius 1	100,00	Orang	270.000,00	27.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(27.000.000,00)	(100,00)
	Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Staf Golongan II dan Golongan I Radius 1			210.000,00	21.000.000,00			0,00	0,0	(21.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Staf	100,00	Orang / Hari	210.000,00	21.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(21.000.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Golongan II dan Golongan I Radius 1										
	Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon IV Radius 1			270.000,00	16.470.000,00			0,00	0,0	(16.470.000,00)	(100,00)
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon IV Radius 1	61,00	Orang	270.000,00	16.470.000,00	0,00		0,00	0,00	(16.470.000,00)	(100,00)
	Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon IV Radius 1			270.000,00	2.430.000,00			0,00	0,0	(2.430.000,00)	(100,00)
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon IV Radius 1	9,00	Orang	270.000,00	2.430.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.430.000,00)	(100,00)
	Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Staf Golongan II dan Golongan I Radius 1			210.000,00	4.410.000,00			0,00	0,0	(4.410.000,00)	(100,00)
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Staf Golongan II dan Golongan I Radius 1	21,00	Orang / Hari	210.000,00	4.410.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.410.000,00)	(100,00)
	Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kabupaten Malang - Staf Golongan IV dan Golongan III Radius 3			260.000,00	260.000,00			0,00	0,0	(260.000,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kabupaten Malang - Staf Golongan IV dan Golongan III Radius 3	1,00	Per Orang	260.000,00	260.000,00	0,00		0,00	0,00	(260.000,00)	(100,00)
	Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kabupaten Malang - Staf Golongan IV dan Golongan III Radius 2			100.000,00	900.000,00			0,00	0,0	(900.000,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kabupaten Malang - Staf Golongan IV dan Golongan III Radius 2	9,00	Per Orang	100.000,00	900.000,00	0,00		0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon IV Radius 1			270.000,00	7.290.000,00			0,00	0,0	(7.290.000,00)	(100,00)
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon IV Radius 1	27,00	Orang	270.000,00	7.290.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.290.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS			765.000,00	7.200.000,00			765.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan			765.000,00	7.200.000,00			765.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Kursus Kursus Singkat/Pelatihan			0,00	0,00			765.000,00	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Staf	0,00		0,00	0,00	24,00	Orang / Hari	245.000,00	5.880.000,00	5.880.000,00	0,00



**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Golongan IV dan Golongan III Radius 1										
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon IV Radius 1	0,00		0,00	0,00	5,00	Orang	200.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Eselon IV/ Gol. III di Kab. Nganjuk	0,00		0,00	0,00	1,00	OH	320.000,00	320.000,00	320.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Eselon IV/ Gol. III di Kab. Nganjuk			320.000,00	320.000,00			0,00	0,0	(320.000,00)	(100,00)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Eselon IV/ Gol. III di Kab. Nganjuk	1,00	OH	320.000,00	320.000,00	0,00		0,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)
	Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon IV Radius 1			200.000,00	1.000.000,00			0,00	0,0	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon IV Radius 1	5,00	Orang	200.000,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Staf Golongan IV dan Golongan III Radius 1			245.000,00	5.880.000,00			0,00	0,0	(5.880.000,00)	(100,00)
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Staf Golongan IV dan Golongan III Radius 1	24,00	Orang / Hari	245.000,00	5.880.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.880.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 28	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan			1.740.060,00	40.183.360,00			1.740.060,00	40.183.360,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 28 . 03	Belanja Jasa Tenaga Harian			200.060,00	11.203.360,00			200.060,00	11.203.360,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Harian			0,00	0,00			200.060,00	11.203.360,0	11.203.360,00	0,00
	- Pembantu Lapangan	0,00		0,00	0,00	56,00	OJ	84.560,00	4.735.360,00	4.735.360,00	0,00
	- Kepala Tukang Batu	0,00		0,00	0,00	56,00	Orang / Hari	115.500,00	6.468.000,00	6.468.000,00	0,00
	Kepala Tukang Batu			115.500,00	6.468.000,00			0,00	0,0	(6.468.000,00)	(100,00)
	- Kepala Tukang Batu	56,00	Orang / Hari	115.500,00	6.468.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.468.000,00)	(100,00)
	Pembantu Lapangan			84.560,00	4.735.360,00			0,00	0,0	(4.735.360,00)	(100,00)
	- Pembantu Lapangan	56,00	OJ	84.560,00	4.735.360,00	0,00		0,00	0,00	(4.735.360,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 28 . 05	Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi			1.540.000,00	28.980.000,00			1.540.000,00	28.980.000,00	0,00	0,00
	Kegiatan pembinaan, koordinasi dan fasilitasi penyelenggaraan pemerintahan desa			0,00	0,00			570.000,00	8.460.000,0	8.460.000,00	0,00

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon III Radius 1	0,00		0,00	0,00	12,00	Orang	300.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon IV Radius 1	0,00		0,00	0,00	18,00	Orang	270.000,00	4.860.000,00	4.860.000,00	0,00
	Kegiatan pembinaan, koordinasi dan fasilitasi ketentraman dan ketertiban lingkungan			0,00	0,00			970.000,00	20.520.000,0	20.520.000,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kabupaten Malang - Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu Radius 1	0,00		0,00	0,00	37,00	hok	300.000,00	11.100.000,00	11.100.000,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kabupaten Malang - Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu Radius 2	0,00		0,00	0,00	36,00	hok	250.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kabupaten Malang - Eselon III Radius 1	0,00		0,00	0,00	1,00	Per Orang	420.000,00	420.000,00	420.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kabupaten Malang - Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu Radius 2			250.000,00	9.000.000,00			0,00	0,0	(9.000.000,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kabupaten Malang - Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu Radius 2	36,00	hok	250.000,00	9.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
	Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kabupaten Malang - Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu Radius 1			300.000,00	11.100.000,00			0,00	0,0	(11.100.000,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kabupaten Malang - Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu Radius 1	37,00	hok	300.000,00	11.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(11.100.000,00)	(100,00)
	Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kabupaten Malang - Eselon III Radius 1			420.000,00	420.000,00			0,00	0,0	(420.000,00)	(100,00)
	- Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kabupaten Malang - Eselon III Radius 1	1,00	Per Orang	420.000,00	420.000,00	0,00		0,00	0,00	(420.000,00)	(100,00)
	Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon III Radius 1			300.000,00	3.600.000,00			0,00	0,0	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon III Radius 1	12,00	Orang	300.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	Biaya Transportasi Perjalanan Dinas			270.000,00	4.860.000,00			0,00	0,0	(4.860.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon IV Radius 1										
	- Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kab.Malang Eselon IV Radius 1	18,00	Orang	270.000,00	4.860.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.860.000,00)	(100,00)
5.2.2.29	Belanja Jasa Pelayanan Pemerintahan dan Kemasyarakatan			42.500,00	4.832.350,00			42.500,00	4.832.350,00	0,00	0,00
5.2.2.29.01	Belanja Jasa Pelayanan Pemerintahan			42.500,00	4.832.350,00			42.500,00	4.832.350,00	0,00	0,00
	Kegiatan pembinaan, koordinasi dan fasilitasi penyelenggaraan ADD DAN DD			0,00	0,00			42.500,00	4.832.350,00	4.832.350,00	0,00
	- Hidangan rapat/kegiatan lainnya(Kue-kue kotak)	0,00		0,00	0,00	250,00	dos	17.500,00	4.375.000,00	4.375.000,00	0,00
	- Air Mineral Botol	0,00		0,00	0,00	18,00	botol	25.000,00	457.350,00	457.350,00	0,00
	Air Mineral Botol			25.000,00	457.350,00			0,00	0,00	(457.350,00)	(100,00)
	- Air Mineral Botol	18,00	botol	25.000,00	457.350,00	0,00		0,00	0,00	(457.350,00)	(100,00)
	Hidangan rapat/kegiatan lainnya(Kue-kue kotak)			17.500,00	4.375.000,00			0,00	0,00	(4.375.000,00)	(100,00)
	- Hidangan rapat/kegiatan lainnya(Kue-kue kotak)	250,00	dos	17.500,00	4.375.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.375.000,00)	(100,00)
5.2.2.30	Belanja Penanggulangan Bencana			42.500,00	5.250.000,00			42.500,00	5.250.000,00	0,00	0,00
5.2.2.30.01	Belanja Penanggulangan Bencana di Daerah Terkena Bencana			42.500,00	5.250.000,00			42.500,00	5.250.000,00	0,00	0,00
	Belanja Fasilitasi Linmas Desa dan Relawan Tanggap bencana			0,00	0,00			42.500,00	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00
	- Hidangan rapat/kegiatan lainnya(Nasi kotak)	0,00		0,00	0,00	108,00	dos	35.000,00	3.780.000,00	3.780.000,00	0,00
	- Hidangan rapat/kegiatan lainnya(Kue-kue kotak)	0,00		0,00	0,00	196,00	dos	7.500,00	1.470.000,00	1.470.000,00	0,00
	Hidangan rapat/kegiatan lainnya(Kue-kue kotak)			7.500,00	1.470.000,00			0,00	0,00	(1.470.000,00)	(100,00)
	- Hidangan rapat/kegiatan lainnya(Kue-kue kotak)	196,00	dos	7.500,00	1.470.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.470.000,00)	(100,00)
	Hidangan rapat/kegiatan lainnya(Nasi kotak)			35.000,00	3.780.000,00			0,00	0,00	(3.780.000,00)	(100,00)
	- Hidangan rapat/kegiatan lainnya(Nasi kotak)	108,00	dos	35.000,00	3.780.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.780.000,00)	(100,00)
5.2.3	<b>Belanja Modal</b>			46.936.625,00	57.000.000,00			16.268.750,00	16.268.750,00	(40.731.250,00)	(71,46)
5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor			205.375,00	10.268.750,00			0,00	0,00	(10.268.750,00)	(100,00)
5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya			205.375,00	10.268.750,00			0,00	0,00	(10.268.750,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya			0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Kursi Rapat	0,00		0,00	0,00	0,00	Buah	0,00	0,00	0,00	0,00
	Kursi Rapat			205.375,00	10.268.750,00			0,00	0,0	(10.268.750,00)	(100,00)
	- Kursi Rapat	50,00	Buah	205.375,00	10.268.750,00	0,00		0,00	0,00	(10.268.750,00)	(100,00)
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer			24.520.837,00	24.520.837,00			16.268.750,00	16.268.750,00	(8.252.087,00)	(33,65)
5 . 2 . 3 . 29 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan			24.520.837,00	24.520.837,00			16.268.750,00	16.268.750,00	(8.252.087,00)	(33,65)
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer			0,00	0,00			16.268.750,00	16.268.750,0	16.268.750,00	0,00
	- Laptop	0,00		0,00	0,00	1,00	Unit	13.734.895,00	13.734.895,00	13.734.895,00	0,00
	- Printer Inkjet	0,00		0,00	0,00	1,00	Unit	2.533.855,00	2.533.855,00	2.533.855,00	0,00
	Printer Inkjet			3.000.000,00	3.000.000,00			0,00	0,0	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Printer Inkjet	1,00	Unit	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Laptop			21.520.837,00	21.520.837,00			0,00	0,0	(21.520.837,00)	(100,00)
	- Laptop	1,00	Unit	21.520.837,00	21.520.837,00	0,00		0,00	0,00	(21.520.837,00)	(100,00)
5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio			22.210.413,00	22.210.413,00			0,00	0,00	(22.210.413,00)	(100,00)
5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual			22.210.413,00	22.210.413,00			0,00	0,00	(22.210.413,00)	(100,00)
	Belanja modal peralatan dan mesin - pengadaan peralatan studio visual			0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Sound Sistem Portable	0,00		0,00	0,00	0,00	Unit	0,00	0,00	0,00	0,00
	- Komputer PC	0,00		0,00	0,00	0,00	unit	0,00	0,00	0,00	0,00
	Komputer PC			6.210.413,00	6.210.413,00			0,00	0,0	(6.210.413,00)	(100,00)
	- Komputer PC	1,00	unit	6.210.413,00	6.210.413,00	0,00		0,00	0,00	(6.210.413,00)	(100,00)
	Sound Sistem Portable			16.000.000,00	16.000.000,00			0,00	0,0	(16.000.000,00)	(100,00)
	- Sound Sistem Portable	1,00	Unit	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

<b>RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN</b>		Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</b>				Malang, 9 September 2019 <b>Pengguna Anggaran</b>					
Triwulan I	Rp 191.421.202,50	_____ <b>Drs. Willem P. Salamena, MM.</b> NIP. 19600108 198608 1 002				_____ <b>NEPO MARIS, S.Pd.MM</b> NIP. 196311161990102002					
Triwulan II	Rp 143.581.602,50										
Triwulan III	Rp 147.494.172,50										
Triwulan IV	Rp 130.225.422,50										
<b>Jumlah</b>	Rp 612.722.400,00										

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN